Krajského súdu v Žiline zmení, alebo zruší, táto Dohoda sa automaticky, bez potreby ďalšieho 

úkonu, zrušuje. 

Článok II. 

PREDMET DOHODY 

1. Strany sa dohodli, že v prípade, keď nastane Rozhodný deň, tak spoločnosť ŽOS Vrútky bude 

splácať Záväzok - istinu vo výške 2.359.475,42 EUR (slovom: dvamilióny tristopäťdesiatdeväťtisíc 

štyristosedemdesiatpäť eur a štyridsaťdva eurocentov) s príslušenstvom v zmysle Rozsudku 

Krajského súdu v Žiline postupne, formou jednotlivých splátok a zápočtov podľa bodu 2 tohto Čl. 

II. tejto Dohody.   

2. Strany sa dohodli, že Záväzok bude uhradený a vysporiadaný jednotlivými splátkami podľa